
 

 

 

 

 

Администрация города Кирсанова 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«15»  января  2020 г.               г. Кирсанов                        №10 

 

 

О внесение изменений в постановление администрации города  

от 17 мая 2019г. №512 «О Порядке формирования и подготовки  

резерва управленческих кадров города» 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация  города  постановляет: 

 

1. Внести изменения в приложение №4 к постановлению администрации 

города от 17 мая 2019г. №512 «О Порядке формирования и подготовки 

резерва управленческих кадров города», утвердив его  в новой редакции, 

согласно приложению.  

2. Разместить (опубликовать) данное постановление в периодическом 

печатном издании «Кирсановский вестник» и на официальном сайте 

администрации города. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Т.С.Савину. 

 

 

Глава города С.А.Павлов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации города 

от «15» января  2020г. №10 

 

Состав экспертного совета города  

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города 
Павлов  

Сергей Александрович 

-глава    города, председатель  экспертного совета 

 

Евсюткина  

Наталья Александровна  

 

-заместитель главы администрации города, заместитель 

председателя экспертного совета 

 

Савина  

Татьяна Сергеевна 

-управляющий делами администрации города,  

секретарь  экспертного совета 

 

Члены экспертного 

совета: 

 

 

 -индивидуальный предприниматель,  

(по согласованию) 

 

Бросалина  

Ирина Михайловна 

- начальник юридического отдела  администрации 

города 

 

Данилова 

Ольга Викторовна 

-начальник отдела организационно-контрольной и 

кадровой работы  администрации города  

 

Илларионова  

Елена Михайловна 

-начальник отдела по культуре и молодежной политике 

администрации города 

 

Климентова Светлана 

Николаевна 

-главный врач Тамбовского областного 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения  «Кирсановская центральная районная 

больница» 

(по согласованию) 

 

Климкина  

Светлана Викторовна 

-генеральный директор  закрытого акционерного 

общества  

«Швейная фабрика Юность» 

(по согласованию) 

Панина 

Ольга Ивановна 

-заместитель главы администрации города 

 

Попова  

Светлана 

-начальник отдела экономического развития, труда, 

предпринимательства и муниципального заказа 



Александровна  

Плуталов  

Сергей Михайлович 

-заместитель главы администрации города 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


